
 

Magistrát města Mladá Boleslav  
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení dopravy a SH 
Komenského nám. 61, 293 49  Mladá Boleslav, tel. 326 716 332 

 
Č.j. ODSH 253-280/2017-22/123.1                                                            V Mladé Boleslavi dne 2. října 2017 
Vyřizuje: JUDr. Zdeněk Čurda 
TEL.:      326 716 332 
E-MAIL:  curda@mb-net.cz 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
O Z N Á M E N Í  

o podané žádosti o vydání rozhodnutí. 
      

      Magistrát města Mladé Boleslavi, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní úřad ve 
věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupových účelových komunikací podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1979 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů  

 
o z n a m u j e, 

 
že dne 18.9.2017 Městem Dolní Bousov, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov, IČ 00237680 mu byla 
postoupena žádost paní Stanislavy Konopkové, bytem Bechov 26, 294 04 Dolní Bousov, zastoupené Mgr. 
Štěpánem Ciprýnem, advokátem, se sídlem Rumunská 12, 120 00 Praha 2, kde žádá o vydání 
deklaratorního rozhodnutí ve věci existence veřejně přístupné účelové komunikace na pozemku parc.č. 
217/1 v k.ú. Bechov.                                                                           
     V žádosti namítá, že veřejně přístupná komunikace existuje pouze se souhlasem vlastníka a tento 
žadatelka nikdy nedala a není si vědoma, že by snad takový souhlas dal její předchůdce. Dále uvádí, že 
pozemek žadatelky není jediným pozemkem, přes který se vlastníci okolních nemovitostí mohou dostávat 
na své pozemky. Naopak, všechny dotčené pozemky a jejich vlastníci mají přístup z pozemku parc.č. 347/1, 
tedy veřejné komunikace ve vlastnictví Města Dolní Bousov.  
     Žadatelka ve své žádosti uvádí možné přístupy k jednotlivým nemovitostem cit.: „Pan Roman Polák, 
vlastník pozemku parc.č. 233/4, má přístup na tento svůj pozemek v veřejné komunikace, tedy pozemku 
parc.č.347/1, který s jeho pozemkem bezprostředně sousedí. Pan Václav Zeithaml jako vlastník pozemku 
parc.č. 233/1 a pozemku parc.č. 233/3 má přístup na svůj pozemek parc.č.233/1 opět z veřejné 
komunikace, tedy pozemku parc.č. 347/1. Pozemek parc.č. 233/1 s touto veřejnou komunikací 
bezprostředně sousedí. Pozemek parc.č. 233/3 pak bezprostředně sousedí s jeho pozemkem parc.č. 233/1 
a vlastník pozemku má tak na tento pozemek přístup z veřejné komunikace, když je vlastníkem, obou těchto 
uvedených pozemků a není patrná žádná právní nebo technická závada, která by tento přístup 
znemožňovala. Paní Jana Macounová jako vlastník pozemku parc.č. 233/2 může mít přístup opět z veřejné 
komunikace parc.č. 347/1. Pokud by došlo ke zřízení cesty k pozemku pana Václava Zeithamla parc.č. 
233/3, může tuto v rámci dobrých příbuzenských vztahů paní Macounová využít až ke svému pozemku 
parc.č. 233/2.“ Dále jsou zde uváděny příbuzenské vztahy, které jsou pro řešení dané věci irelevantní. 
     Pokud by na pozemek paní Jany Macounové nemohl být zřízen přístup z veřejné komunikace parc.č. 
347/1, pak je žadatelka ochotna věc řešit prostřednictvím zřízení věcného břemene. 
         
     Ve smyslu ustanovení § 142 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád Vás uvědomuji o podané 
žádosti o vydání rozhodnutí s možností se do 10 dnů ode dne oznámení se k tomuto vyjádřit. 
 
     Oznámení bude v elektronické podobě zveřejněno na webových stránkách Magistrátu města Mladá 
Boleslav http://www.mb-net.cz/?page=uredni-deska, a Městského úřadu Dolní Bousov http:IIwww.dolni-
bousov.cz . 
 
                                                                                                                                   JUDr. Zdeněk Čurda 
                                                                                                                             referent odboru dopravy a SH        

http://www.mb-net.cz/?page=uredni-deska


 2 

Obdrží účastníci řízení: 
Stanislava Konopková, Bechov 26, 294 04 Dolní Bousov, zastoupená Mgr. Štěpánem Ciprýnem, 
advokátem, ev.č.čak: 16247, se sídlem Rumunská 12, 120 00 Praha 2 
Město Dolní Bousov, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov - s žádostí o zveřejnění v elektronické podobě 
na webových stránkách města a vyvěšení na úřední desce 
Polák Roman, Svobodín 23, 294 04 Dolní Bousov  
Zeithaml Václav, Bechov 33, 294 04 Dolní Bousov 
Macounová Jana, Bechov 20, 294 04 Dolní Bousov 
Olbrich Patr, Bechov 27, 294 04 Dolní Bousov 
Bartoňová Zdeňka, Bechov 30, 294 04 Dolní Bousov 
Veselý Josef, Bechov 38, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Olbrich Robert, V Kališti 314, 294 04 Dolní Bousov 
Olbrichová Marta, Janáčkova 829/22, 293 01 Mladá Boleslav 
Bendová Jana, U Obůrky 1736, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Jakubcová Stanislava, Erbenova 1050, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
Jandová Julie, Bechov 5, 294 04 Dolní Bousov – vráceno z důvodu, na uvedené adrese neznámá 
Jandová Julie, Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí 
Kašík Alois, Zbudovská 761/3, Libuš, 142 00 Praha 4 
Kašík Libor, Bechov 5, 294 04 Dolní Bousov 
Klauz Miroslav, Jilemnického 1120, 293 01 Mladá Boleslav 
Klauz Václav, Bechov 5, 294 04 Dolní Bousov – vráceno z důvodu, zemřel 
Klauz Václav, Úhelnice 32, 294 02 Kněžmost – vráceno z důvodu zemřel 
Masáková Marie, Bechov 5, 294 04 Dolní Bousov – vráceno z důvodu, na uvedené adrese neznámá 
Pavlíčková Anna, Bechov 5, 294 04 Dolní Bousov – vráceno z důvodu, na uvedené adrese neznámá 
Dorotík Ladislav, Čapkova 198/11, 737 01 Český Těšín 
Dorotíková Eva, Čapkova 198/11, 737 01 Český Těšín  
 
     Je zveřejňováno veřejnou vyhláškou z důvodu nedoručitelnosti některým účastníkům řízení. 


		2017-10-02T09:02:44+0200
	JUDr. Zdeněk Čurda




